PORTARIA Nº 610, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 069/2020 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a licitação nº 069/2020, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE CONTETOR DE LIXO, POSTE DE JARDIM E BANCO DE PRAÇA, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas vencedoras:
1. LANCI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 11.549.124/0001-47, o lote e respectivo valor unitário: nº: lote 01 R$ 401,99 (quatrocentos e um reais e noventa e nove centavos).
2.  ECOS&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 32.991.854/0001-73, o lote e respectivo valor unitário: Lote  02 R$ 1.398,00 (um mil trezentos e noventa e oito reais).
3.  JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 01.276.119/0001-54, o lote e respectivo valor unitário:  Lote  03 R$ 300,00 (trezentos reais).
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 22 DE OUTUBRO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.